UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO
SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE IRATI

SES/I

EDITAL Nº 008/2020-SES/I/UNICENTRO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS E CONVOCAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES FORMADORES PARA ATUAR NO CURSO DE
GRADUAÇÃO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA NA MODALIDADE À DISTÂNCIA

A Direção do Setor de Ciências da Saúde, Unidade Universitária de Irati, no uso
das suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

que foram providos, conforme relação abaixo, os recursos dos candidatos inscritos
para o processo de seleção para atuação por tempo determinado como professor(a) no curso de
Educação  Física,  modalidade  a  distância,  vinculado  ao  Programa  Universidade  Aberta  do
Brasil/UAB-CAPES, de tal forma que suas inscrições foram consideradas válidas, e os convoca
para entrevista conforme segue:

Candidato Disciplina Data e horário da entrevista

ALDERENIK ANTONIO DE OLIVEIRA Estágio Supervisionado III 04/03/2020 às 14h45min

EVELLINE CRISTHINE FONTANA Estágio Supervisionado IV 04/03/2020 às 15h

As  entrevistas  serão  realizadas  via  canal  RNP - webconferência,  pelo  link:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-  educacao-fisica

A entrevista será gravada e os critérios para avaliação estão dispostos no item 8.5 do
Edital nº 13/2019-SES/I, de 20 de dezembro de 2019.

O não acesso do candidato(a) ao ambiente virtual para a entrevista, em dia e horário
estabelecido no cronograma acima, implica na sua desclassificação sumária.

PUBLIQUE-SE.

Setor de Ciências da Saúde, SES, Unidade Universitária de Irati, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, em 27 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Drª Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES

 Unidade Universitária de Irati.

Home Pages: http://www.unicentro.br https://ead.unicentro.br/
Campus Santa Cruz: Rua Pe.Salvatore Renna 875, Cx. Postal 3010, Fone: (42) 3621-1000, FAX: (42) 3621-1090, CEP 85.015-430, GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://ead.unicentro.br/
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-pedagogia